
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux LEFEVRE Athénaïs F 2004 01 45 00 01 13 35

2 Puiseaux TESTARD Lucie F 2003 01 15 00 01 15 42

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BODART Jeanne F 2001 01 15 00 00 45 41

2 Chateauneuf-sur-Loire DEBERDT Alice F 2001 01 15 00 00 51 56

3 Puiseaux PLUSJAUD Mathilde F 2002 01 01 72 01 06 56

4 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 01 30 00 01 08 63



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 01 00 94 00 55 68

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux RIGAUX Anatole G 2003 01 15 00 01 02 01

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux DOUPHY Nathan G 2001 01 15 00 00 52 66

2 Puiseaux CHARDAIRE Maxime G 2001 01 06 81 00 59 39



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris BEDE Selene F 2006 00 51 63 00 56 40

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 01 00 00 00 58 28

3 Lorris GOURBIN Naika F 2006 01 06 00 01 07 37

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 01 00 00 01 10 35

5 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 13 00 01 11 65

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle DURAND Antonia F 2006 01 00 00 01 11 71

7 Lorris POIRON Lucille F 2005 01 18 00 01 13 53

8 Puiseaux LAPIERRE Romane F 2006 01 32 75 01 18 15

9 Saint-Jean-de-Braye COUGEON Agathe F 2005 01 20 00 01 18 60

10 Saint-Jean-de-Braye DESNOUES Léane F 2005 01 30 00 01 30 68

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle APELE-LECAS Atténa F 2004 01 00 00 00 54 97

2 Saint-Jean-de-Braye SABLON Margot F 2004 01 11 00 00 55 14

3 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 01 03 00 00 56 67

4 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lucie F 2003 01 26 00 01 00 20

5 Saint-Jean-de-Braye WOZICK Eulalie F 2004 01 14 00 01 03 78

6 Saint-Jean-de-Braye PEYNAUD Clémence F 2004 01 14 00 01 21 95

7 Saint-Jean-de Braye LARTIGUE Elise F 2003 01 05 00  01 03 04

8 Saint-Jean-de-Braye SUEL Floriane F 2003 01 09 00 FFT

9 Corbeilles BONGIRAUD Charline F 2004 01 05 53 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Elisa F 2002 00 55 00 00 48 82

2 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Romane F 2002 00 51 00 00 52 70

3 Saint-Jean-de-Braye FERRAND Marine F 2001 01 12 00 01 05 57

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle SORIN Léa F 2001 01 00 00 01 09 91

5 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 08 73 01 11 50



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 01 07 53 01 13 79

2 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Enzo G 2006 02 10 00 01 42 83

3 Lorris GILET Adam G 2005 01 15 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris FOSSE Maxime G 2004 00 49 00 00 49 28

2 Saint-Jean-de-Braye CONDON Noa G 2003 01 02 00 00 59 30

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 01 00 00 01 04 60

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle BORON Arthur G 2003 01 05 00 01 06 16

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Cyprien G 2003 01 00 00 01 08 98

6 Lorris DOS SANTOS Sasha G 2004 01 25 00 FFT

6 Lorris DOS SANTOS Lucas G 2003 01 02 00 FFT

6 Lorris EL HARFI Mohammed ali G 2003 01 20 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2002 00 48 00 00 48 97

2 Saint-Jean-de-Braye MARIN (SAINT MARS) Florian G 2001 01 05 00 00 51 65

3 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 01 05 00 00 56 76

4 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Samuel G 203 01 24 00 01 18 42

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais HEBERLE Tom G 2000 00 52 00 DISQ



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles BOURILLON Tylane F 2005 02 20 00 02 16 30

2 Corbeilles CARDIN Luna F 2005 02 20 00 02 16 63

3 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 02 30 00 02 30 98

4 Corbeilles BLADY Lucie F 2005 02 25 00 02 38 96

5 Lorris BEDE Selene F 2006 02 15 00 02 41 86

6 Lorris GOURBIN Naika F 2006 02 35 00 03 08 19

7 Saint-Jean-de-Braye COUGEON Agathe F 2005 02 25 00 DSQ

8 Saint-Jean-de-Braye DESNOUES Léane F 2005 02 38 00 fft

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais CISSÉ Sarah F 2003 02 10 00 01 54 88

2 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 02 05 00 02 00 87

3 Puiseaux TESTARD Lucie F 2003 02 00 00 02 10 02

4 Corbeilles GONCALVES Pauline F 2003 02 05 00 02 12 00

5 Corbeilles BONGIRAUD Charline F 2004 02 10 00 02 14 39

6 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 02 39 00 02 16 76

7 Corbeilles LACROIX Floriane F 2004 02 40 00 02 25 38

8 Puiseaux LEFEVRE Athénaïs F 2004 02 40 00 02 28 07

9 Saint-Jean-de-Braye SABLON Margot F 2004 02 24 00 DSQ

10 Lorris BASSIN Manon F 2003 02 15 00 fft

10 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lucie F 2003 02 30 00 fft

10 Saint-Jean-de-Braye WOZICK Eulalie F 2004 02 37 00 fft

13 Saint-Jean-de-Braye DEFOIS Léa F 2004 02 31 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 02 19 00 01 48 52

2 Ferrières en Gatinais MAZIERES Andréa F 2001 01 50 00 01 49 52

3 Saint-Jean-de-Braye PERRON Elisa F 2002 02 25 00 01 55 03

4 Saint-Jean-de-Braye BENJELLOUN Kenza F 2001 02 24 00 01 58 74

5 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Romane F 2002 02 00 00 02 03 45

6 Corbeilles HUGUET Noemie F 2002 02 10 00 02 04 09

7 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 02 20 00 02 12 30

8 Corbeilles COELHO Marina F 2002 02 15 00 02 14 49

9 Puiseaux PLUSJAUD Mathilde F 2002 02 30 00 02 24 23



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 02 00 00 01 53 85

2 Saint-jean-de-Braye ROUBY Matthieu G 2002 02 24 00 02 00 22

3 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 02 19 00 02 06 80

4 Saint-Jean-de-Braye MARIN Florian G 2001 02 05 00 02 09 48

5 Lorris GAUME Cameron G 2006 02 20 00 02 40 86

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris BAGLAND Gabriel G 2003 01 58 00 01 50 56

2 Lorris FOSSE Maxime G 2004 01 58 00 01 59 51

3 Lorris COUTANT DUBOIS Maxence G 2004 02 08 00 02 00 37

4 Puiseaux RIGAUX Anatole G 2003 02 00 00 02 01 77

5 Lorris DAVID Corentin G 2004 02 10 00 02 02 97

6 Corbeilles JOUDIOU Mathys G 2003 02 07 00 02 04 07

7 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Enzo G 2004 02 00 00 02 05 59

8 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 02 15 00 02 07 08

9 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 02 10 00 02 11 44

10 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 01 55 00 02 11 47

11 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 02 10 00 02 15 03

12 Saint-Jean-de-Braye PARIS Elven G 2003 02 42 00 02 18 80

13 Corbeilles CARDENNE Kevin G 2004 02 12 00 02 21 92

14 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 02 05 00 02 30 08

15 Corbeilles BLADY Florent G 2003 02 07 00 02 33 58

16 Saint-jean-de-Braye DOUCHY Roberto G 2001 02 20 00 02 37 45

17 Corbeilles BOURMAULT Quentin G 2004 02 30 00 02 37 82

18 Saint-Jean-de-Braye CONDON Noa G 2003 02 01 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 01 40 00 01 44 26

2 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Loic G 2002 01 50 00 01 46 09

3 Ferrières en Gatinais MASSON Quentin G 2002 01 50 00 01 56 07

4 Puiseaux DOUPHY Nathan G 2001 02 05 00 01 56 57

5 Ferrières en Gatinais CAZIER Clément G 2002 01 50 00 02 00 36

6 Lorris DAFREVILLE Julien G 2001 02 00 00 02 03 61

7 Puiseaux CHARDAIRE Maxime G 2001 02 05 00 02 07 53

8 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 02 25 00 02 10 53

9 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Samuel G 203 02 24 00 02 31 88

10 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Emilien G 2001 02 24 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais HEBERLE Tom G 2000 01 45 00 01 31 64

2 Ferrières en Gatinais DURAND Anthony G 2000 01 40 00 01 41 45

3 Chateauneuf-sur-Loire RENIMEL Thibaut G 2000 02 05 00 01 48 06

4 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Bastien G 2000 01 55 00 01 54 06

5 Corbeilles GAILLARD Florian G 1999 02 15 00 01 56 38

6 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 02 10 00 02 08 80

7 Ferrières en Gatinais MAGNAUDEIX Jeffrey G 1999 01 50 00 FFT



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles CARDIN Luna F 2005 01 09 54 01 04 50

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 01 00 00 01 04 62

3 Corbeilles BOURILLON Tylane F 2005 01 10 10 01 06 54

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle DURAND Antonia F 2006 01 00 00 01 09 33

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 01 00 00 01 09 60

6 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 13 00 01 11 51

7 Ferrières en Gatinais CISSÉ Linda F 2005 01 10 00 01 11 89

8 Saint-Jean-de-Braye DESNOUES Léane F 2005 01 20 00 01 25 80

9 Saint-Jean-de-Braye COUGEON Agathe F 2005 01 09 96 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais CISSÉ Sarah F 2003 00 55 00 00 53 33

2 Chateauneuf-sur-Loire DESCHAMPS Coraline F 1999 00 45 00 00 53 48

3 Chateauneuf-sur-Loire PAGLIA Lily F 2003 00 55 00 00 55 51

4 Chateauneuf-sur-Loire JARRY Marylou F 2003 00 58 00 00 56 92

5 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lucie F 2003 01 12 00 01 05 24

6 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noéline F 2003 01 07 00 01 05 77

7 Saint-Jean-de-Braye LARTIGUE Elise F 2003 01 10 00 01 05 88

8 Saint-Jean-de-Braye DEFOIS Léa F 2004 01 12 00 01 07 18

9 Chateauneuf-sur-Loire NUNES Krista F 2003 01 06 00 01 08 74

10 Saint-Jean-de-Braye BEZI Aline F 2003 01 23 00 01 08 94

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle APELE-LECAS Atténa F 2004 01 05 00 01 09 33

12 Chateauneuf-sur-Loire DURAND Lola F 2004 01 05 00 01 09 58

13 Saint-Jean-de-Braye PEYNAUD Clémence F 2004 01 09 00 01 19 76

14 Saint-Jean-de-Braye SABLON Margot F 2004 01 21 00

14 Saint-Jean-de-Braye WOZICK Eulalie F 2004 01 32 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 00 58 00 00 52 77

2 Saint-Jean-de-Braye BENJELLOUN Kenza F 2001 01 04 00 01 02 36

3 Corbeilles HUGUET Noemie F 2002 01 04 51 01 02 63

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle SORIN Léa F 2001 01 00 00 01 02 80

5 Saint-Jean-de-Braye FERRAND Marine F 2001 01 08 00 01 04 16

6 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 09 10 01 05 97

7 Chateauneuf-sur-Loire GITTON Lise F 2002 01 10 00 01 07 34

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHOUETTE Andréa F 2000 00 55 00 00 58 48



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 01 00 00 00 57 24

2 Lorris GAUME Cameron G 2006 01 14 00 01 10 40

3 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Enzo G 2006 01 51 00 01 37 82

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 01 00 00 00 54 54

2 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 58 00 00 55 40

3 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 01 00 00 00 58 72

4 Saint-Jean-de-Braye PARIS Elven G 2003 01 04 00 01 00 76

5 Corbeilles JOUDIOU Mathys G 2003 00 57 32 01 01 65

6 Lorris COUTANT DUBOIS Maxence G 2004 01 02 00 01 03 36

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle BORON Arthur G 2003 01 00 00 01 04 58

8 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 01 07 00 01 05 01

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Cyprien G 2003 01 00 00 01 05 14

10 Chateauneuf-sur-Loire LESOURD Thibaut G 2003 01 05 00 01 05 77

11 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 01 05 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHOUETTE Mattéo G 2002 00 56 00 00 51 90

2 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 00 58 00 00 53 29

3 Ferrières en Gatinais MASSON Quentin G 2002 00 54 00 00 53 70

4 Chateauneuf-sur-Loire PELLETIER Paul G 2001 00 58 00 00 57 78

5 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Roberto G 2001 01 04 00 00 59 65

6 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Samuel G 203 01 09 00 01 02 58

7 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Thimothé G 2002 01 10 00 01 03 11

8 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Emilien G 2001 01 08 00 01 04 42

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire DORIVAL Evan G 2000 01 05 00 FFT

1 Ferrières en Gatinais MAGNAUDEIX Jeffrey G 1999 00 50 00 FFT



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 01 00 00 00 51 14

2 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 01 06 00 01 03 90

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 01 10 00 01 14 50

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle DURAND Antonia F 2006 01 00 00 01 17 78

5 Lorris POIRON Lucille F 2005 01 20 00 01 18 19

6 Puiseaux LAPIERRE Romane F 2006 01 10 00 01 19 58

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PAGLIA Lily F 2003 00 45 00 00 46 75

2 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 00 50 00 00 47 86

3 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 00 56 00 00 50 42

4 Saint-Jean-de-Braye DEFOIS Léa F 2004 01 06 00 00 55 38

5 Chateauneuf-sur-Loire JARRY Marylou F 2003 00 56 00 00 55 74

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle APELE-LECAS Atténa F 2004 01 00 00 00 57 56

7 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noéline F 2003 01 03 00 00 57 65

8 Chateauneuf-sur-Loire DURAND Lola F 2004 01 01 00 01 03 03

9 Chateauneuf-sur-Loire NUNES Krista F 2003 01 04 00 01 03 25

10 Saint-Jean-de-Braye BEZI Aline F 2003 01 35 00 01 12 85

11 Lorris BASSIN Manon F 2003 00 55 00 FFT

11 Saint-Jean-de-Braye WOZICK Eulalie F 2004 01 23 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire DEBERDT Alice F 2001 00 41 00 00 38 45

2 Ferrières en Gatinais MAZIERES Andréa F 2001 00 40 00 00 39 57

3 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Elisa F 2002 00 49 00 00 44 45

4 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 00 49 00 00 44 52

5 Saint-Jean-de-Braye BENJELLOUN Kenza F 2001 00 57 00 00 48 67

6 Corbeilles COELHO Marina F 2002 00 50 93 00 52 80

7 Chateauneuf-sur-Loire GITTON Lise F 2002 01 20 00 01 00 90

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle SORIN Léa F 2001 01 05 00 01 16 46

9 Chateauneuf-sur-Loire BODART Jeanne F 2001 00 40 00  00 40 91

9 Lorris RAIGNEAU Zoe F 2002 00 55 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHOUETTE Andréa F 2000 00 50 00 00 49 77

Château-neufsur-Loire DESCHAMPS Coraline F 1999 4500  00 46 70



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 24/05/14

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 01 00 00 00 52 84

2 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 01 04 66 00 58 05

3 Lorris VIDAL Ludovic G 2005 00 57 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-jeaan-de-braye ROUBY Matthieu G 2004 00 58  00 00 44 40

2 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 00 48 00 00 44 59

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 53 00 00 49 53

4 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Enzo G 2004 00 54 00 00 49 80

5 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 01 00 00 00 51 57

6 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 00 54 15 00 53 24

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 01 00 00 00 53 46

8 Saint-Jean-de-Braye PARIS Elven G 2003 01 01 00 00 55 48

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle BORON Arthur G 2003 01 05 00 01 00 80

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Cyprien G 2003 01 00 00 01 08 83

11 Lorris BAGLAND Gabriel G 2003 00 45 00 FFT

11 Saint-Jean-de-Braye CONDON Noa G 2003 00 54 00 FFT

11 Lorris DAVID Corentin G 2004 00 48 00 FFT

11 Lorris DOS SANTOS Lucas G 2003 01 10 00 FFT

11 Lorris EL HARFI Mohammed ali G 2003 01 20 00 FFT

11 Lorris GANDRILLE Theo G 2004 00 51 00 FFT

11 Chateauneuf-sur-Loire LESOURD Thibaut G 2003 01 06 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Loic G 2002 00 38 00 00 37 06

2 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 00 41 00 00 40 19

3 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2002 00 46 00 00 42 95

4 Chateauneuf-sur-Loire CHOUETTE Mattéo G 2002 00 48 00 00 44 44

5 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 00 48 00 00 44 58

6 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 00 54 00 00 45 40

7 Ferrières en Gatinais CAZIER Clément G 2002 00 45 00 00 46 25

8 Saint-Jean-de-Braye MARIN (SAINT MARS) Florian G 2001 01 01 00 00 48 72

9 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Roberto G 2001 00 57 00 00 50 71

10 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Emilien G 2001 00 59 00 00 53 76

11 Chateauneuf-sur-Loire PELLETIER Paul G 2001 00 53 00 00 56 20

12 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Thimothé G 2002 01 10 00 01 07 32

13 Lorris DAFREVILLE Julien G 2001 00 40 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais DURAND Anthony G 2000 00 40 00 00 38 57

2 Chateauneuf-sur-Loire RENIMEL Thibaut G 2000 00 41 00 00 40 36

3 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 00 47 57 00 41 36

4 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Bastien G 2000 00 44 00 00 42 32

5 Chateauneuf-sur-Loire DORIVAL Evan G 2000 00 49 00 FFT


